



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

Autorização de Fornecimento

AF 003713/2025 - Emissão: 05/12/2025**1ª Via - Observações:****PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA - CNPJ: 46.482.840/0001-39**

Fornecedor:	LSA COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA (645050)			05.053.514/0001-29
Endereço:	OUTROS AV RIO BRANCO, 242 - INDAIA, CEP: 11675050, CARAGUATATUBA - SP			
e-Mail:	Disa Andre Vendas [disaandre@uol.com.br]	Contatos:	1238834033 	
Conta Bancária	-	Agência:	-	C/C: -

Unidades Atendidas

Unidade Adm:	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (0009)
Centro Consumo:	DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA (003)
Solic.de Compra:	005110/2025

Processo de Compra

Número:	001190/2025	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000934/2025
Data:	26/11/2025	Artigo:	<i>*Lei 14.133/2021, Art. 75, II</i>
Comprador:	23382		

Aquisição de materiais - barras de canos, chapas de ferro e discos - Pontes da Av. Brasil.

Informação p/entrega

Almoxarifado Responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL - SEG A SEX DAS 8h00 ÀS 17h00 (2)		
Prazo para entrega da mercadoria:	005 Dias	Condições de Pagamento:	25d
Local para entrega da mercadoria:	almoxarifado ssesep - Rua Rotary, 366 -		

Empenho(s)

016881/2025 - Ordinário	UO: 0209 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS UE: 020901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS 251 020901 15.452.0149.2287 01 110.0000 3.3.90.30.25	Valor Utilizado: R\$ 1.370,49
--------------------------------	--	--------------------------------------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0004	<u>1.007.116.00001730</u> ELETRODO - 6013 <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Eletrodo 2,50mm (6013) 1kg	5,0000	KG	22,7000	R\$ 113,50
0003	<u>1.046.320.00037335</u> BARRA CHATA AÇO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Barra chata 2 x3/16" x 6mts.	2,0000	UN	99,2600	R\$ 198,52
0005	<u>1.007.115.00015726</u> DISCO DE CORTE <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Disco de corte para ferro 7 x 7/8 fino azulforce	5,0000	UN	5,6100	R\$ 28,05
0002	<u>1.030.079.00013946</u> TUBO REDONDO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Tudo redondo galvanizado 1' 1,25 x 6mts.	10,0000	BAR	45,9100	R\$ 459,10
0001	<u>1.030.079.00013946</u> TUBO REDONDO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Tudo redondo galvanizado 2' 1.25 x 6mts	6,0000	BAR	95,2200	R\$ 571,32
TOTAL:				R\$ 1.370,49	

(UM MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

Autorização de Fornecimento

AF 003713/2025 - Emissão: 05/12/2025

1ª Via - Observações:

Pagamento em 25DFS do ateste e recebimento na Área de Contabilidade com crédito em conta bancária.
As informações da conta para recebimento dos valores deverão constar na nota fiscal e pertencer ao mesmo fornecedor da AF e do documento fiscal.
O empenho vinculado a esta AF tem validade de até 90 dias.